PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DO NORTE/RS

AVISO DE LICITAÇÃO

O MUNICIPIO DE SÃO JOSE DO NORTE, através de seu Pregoeiro Municipal e sua Equipe de
Apoio e a Comissão Municipal de Licitações e Contratos, torna público que realizará licitação tipo
menor preço, nos termos das Leis n°.8666/93 e 10.520/2002, de acordo com as informações
abaixo:

Processo Administrativo nº331/2019 – Pregão Presencial nº035/2019, para aquisição de 22 m³
(vinte e dois metros cúbicos) de concreto usinado FCK 30 MPA, o qual será utilizado na
construção do novo prédio do Corpo de Bombeiros, localizado na Rua Marechal Deodoro,
conforme Termo de Referência - SMOU, no dia 07/10/2019, as 10:15hs. As propostas deverão
ser apresentadas até o dia do julgamento.

Processo Administrativo nº336/2019 – Tomada de Preços nº013/2019, para aquisição de diversos
calçados de segurança para serem utilizados pelas Serventes e Merendeiras do quadro da
Secretaria Municipal de Educação e Cultura - SMEC, no dia 08/10/2019, as 10:15hs. As
propostas deverão ser apresentadas até o dia do julgamento.

Os respectivos Editais encontram-se à disposição na sede da CMLC, situada a rua XV de
Novembro, 41, 2º Andar, centro de SJN mediante a apresentação de meio magnético, no link
Nossas Licitações do site www.saojosedonorte.rs.gov.br, ou via e-mail, gratuitamente.

Pregoeiro Municipal e Equipe de Apoio / Comissão Municipal de Licitações e Contratos